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 81 ilde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen “Yaşlılık Çalışta-
yı”nın Kırşehir etabı, Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
ev sahipliğinde Big Thermal Spa 
Resort Otel’de yapıldı. 
 Sabah saat 09.00’da baş-
layan programa; Kırşehir Valisi 

Murat Sefa Demiryürek, İl Jan-
darma Komutanı Albay Ahmet 
Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Er-
doğan Kartal, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, il 
müdürleri ve çok sayıda kurum 
personeli katıldı.

Kırşehir’de düzenlenen “Yaşlılık Çalıştayı”nda, hızla yaşlanan nüfusa
 yönelik sürdürülebilir sosyal politikalar ve çözüm önerileri ele alındı.

YAŞLILIK POLİTİKALARI MASADA

 Memur-Sen Kırşehir İl Tem-
silciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme gö-
rüşmelerinde kamu işvereninin sun-

duğu zam teklifine tepki gösterdi. 
Eğitim-Bir-Sen Kadın Kolları Başkanı 
Ceylan Okatan tarafından yapılan 

basın açıklamasında, teklifin yetersiz 
ve gerçekçi olmadığı belirtilerek adil 
bir düzenleme çağrısı yapıldı.

“Gelirde adalet, ücrette
 denge 

Memur-Sen Kırşehir’den zam teklifine tepki: 

“istiyoruz”

 Millî Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin, 2025-2026 eğitim öğ-
retim yılı hazırlıklarını değerlen-
dirmek üzere Bakan Yardımcıla-

rı, birim amirleri ve Kırşehir ile 
birlikte 81 ilin millî eğitim mü-
dürüyle Ankara’da bir araya 
geldi. 

BAKAN TEKİN’DEN 
2025-2026 EĞİTİM 

YILI TALİMATLARI
Bakan Tekin’den 2025-2026 Eğitim Yılı Mesajı:

 “Aile ve Orman Bilinci Eğitim 
Sistemimizin Odağında Olacak”

"Memur-Sen Kırşehir: Adil teklif gelmezse eylemler kaçınılmaz”

 Yaz Konserleri Niha Band
 ile renkli bir akşam yaşattı

“NİHA BAND” 
PERFORMANSI 

BEĞENİ TOPLADI
 Kırşehir Belediyesi’nin “Müziğin 
Başkenti Kırşehir” vizyonu kapsamında dü-
zenlediği yaz konserleri, Kentpark Amfi’-
deki Çekiç Ali Müzik Durağı’nda hız kes-
meden devam ediyor. 2'de

 Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı Top-
lu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), mülkiyetinde bulunan 21 
ildeki toplam 102 iş yerini açık ar-

tırma yöntemiyle satışa sunacak. 
 Satış listesinde Kırşe-
hir’in Kaman ilçesindeki alışveriş 
merkezi de yer alıyor.

TOKİ, 21 ilde 102 iş 
yerini satışa çıkarıyor 

Kırşehir de 
Listede

2'de
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Memur-Sen Kırşehir’den
 zam teklifine tepki: 

“Gelirde adalet, ücrette
 denge istiyoruz”

BAKAN TEKİN’DEN 2025-2026 EĞİTİM YILI TALİMATLARI

YAŞLILIK POLİTİKALARI MASADA

1'den Devam
Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Açılış konuşmasını 
yapan Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Murat Konan, Türkiye’de yaşlı 
nüfus oranının %16,6’ya ulaştığını ve ülke-
nin “çok yaşlı nüfus” kategorisine girdiğini 
belirtti.
  2025’in Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından “Aile Yılı” ilan edil-
mesinin ardından yaşlılık politikalarının 
daha bütüncül ele alındığını vurgulayan 
Konan, “Yaşlanma olgusunu çok boyutlu 
sosyal politikalarla değerlendirmek ve daha 
kapsayıcı çözümler üretmek amacıyla bu ça-
lıştayları düzenliyoruz.  
 Buradan elde edilen veriler, Ekim 
ayında Cumhurbaşkanımızın katılımıyla ya-
pılacak 2. Yaşlılık Şurası’na temel oluştura-
cak” dedi.
 Osman Yalçınkaya Huzurevi sakini 
Bülent Çiftçioğlu ise konuşmasında yaşlılı-
ğın yalnızca bedensel değil, ruhsal olgunlu-
ğu da ifade ettiğini belirterek, “Bizler geç-
mişin tecrübesini ve geleceğin umudunu ta-

şıyoruz” ifadelerini kullandı.
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, ko-
nuşmasında yaşlılık döneminin bilgelik ve 
hayat tecrübelerinin en yoğun yaşandığı, 
geçmişin birikimlerinin gelecek nesillere ak-
tarıldığı değerli bir dönem olduğuna dikkat 
çekti. 
 Türkiye’de ortalama yaşam süresi-
nin kadınlarda 79,5, erkeklerde 75,5 oldu-
ğunu hatırlatan Demiryürek, “Ülkemiz bek-
lenenden hızlı yaşlanıyor, bu nedenle gö-
revlerimizi vakit kaybetmeden yerine getir-
meliyiz” dedi.
 Konuşmaların ardından Vali Demir-
yürek, masaları gezerek katılımcılarla soh-
bet etti ve teşekkürlerini iletti.
  Çalıştayda, Kırşehir’deki bağımsız 
yaşlılar, yarı bağımlı ve bağımlı yaşlı grupla-
rına yönelik yapılması gerekenler, öneriler 
ve çözüm başlıkları ele alındı. Gün boyu 
süren oturumlarda sahadan gelen veriler 
değerlendirilerek yaşlılara yönelik sürdürü-
lebilir politika önerileri oluşturuldu.
 Program, katılımcılara sertifika tak-
dimi ile sona erdi. (MURAT BOR)

1'den Devam
“MEMURUN EKONOMİK GERÇEKLERİ GÖRMEZDEN 
GELİNİYOR”
 Okatan, kamu işvereninin 2026 yılı için %10 + %6, 2027 
yılı için ise %4 + %4 zam teklifinde bulunduğunu hatırlatarak, bu 
rakamların memurun yaşadığı ekonomik zorluklarla örtüşmediğini 
söyledi. Enflasyon hedeflerinin tutmadığını, kira artış oranlarının 
%41’e ulaştığını vurgulayan Okatan, “Bu teklif memurun yaşadığı 
zorlukları görmezden gelmektedir. Refah payı, taban aylığa zam ve 
gelirde adalet sağlayacak düzenlemeler teklifin içinde yer almıyor” 
dedi.
MEMUR-SEN’İN TALEPLERİ MASADA
 Okatan, toplu sözleşme masasında Memur-Sen’in talepleri-
ni de aktardı. 2026 yılı için ilk altı ayda %10 refah payı, 10 bin TL 
taban aylığa zam ve %25 oranında artış talep ettiklerini, ikinci altı 
ay için %20 zam istediklerini belirtti. 2027 yılı için ise 7 bin 500 TL 
taban aylık zammı ile ilk altı ay %20, ikinci altı ay %15 zam talep 
ettiklerini söyledi.
 Ek olarak, 1. dereceye 3600 ek gösterge verilmesi, akade-
misyen, mühendis, teknik personel ve idari kadroların mali hakları-
nın iyileştirilmesi, kira desteği, bayram ikramiyesi, gelir vergisinin 
%15’e sabitlenmesi ve seyyanen ödemenin emekliliğe yansıtılması 
gibi ek taleplerin de masada olduğunu ifade etti.
EYLEM UYARISI
 Toplu sözleşme sürecinin uzlaşma ile tamamlanması gerek-
tiğini vurgulayan Okatan, “İşveren heyeti zaman kaybetmeden adil 
bir teklifi masaya sunmalıdır” çağrısında bulundu. Aksi halde Me-
mur-Sen Başkanlar Kurulu’nun aldığı kararlar doğrultusunda nöbet 
eylemleri, iş bırakma, yürüyüş ve Ankara mitingi gibi adımların atı-
lacağını söyledi.
“ Memurların ve emeklilerin kaybedecek iki yılı daha yok. 
Adil ve acil teklif bekliyoruz” diyen Okatan, sürecin çalışanların hak-
larını koruyacak şekilde sonuçlanması gerektiğini belirtti.
(MURAT BOR)

1'den Devam
Gölbaşı Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde düzenlenen “2025-2026 Eğitim 
Öğretim Yılı Hazırlık ve Değerlendirme Top-
lantısı”na Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen de katılım sağladı.
 Toplantıya Bakan Yardımcıları Celile 
Eren Ökten, Nazif Yılmaz, Ömer Faruk Yel-
kenci ve M. Bilal Macit’in yanı sıra genel 
müdürler ve tüm illerin milli eğitim müdür-
leri iştirak etti.
AİLE YILI VE ORMAN BİLİNCİ 
ÖNCELİKLİ GÜNDEM
 Bakan Tekin, toplantıda yakında ya-
yımlanacak olan “2025-2026 Eğitim Öğre-
tim Yılı Genelgesi”ne ilişkin önemli bilgiler 
paylaştı. 
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 2025 yılını “Aile Yılı” ilan ettiğini ha-
tırlatan Tekin, bu kapsamda tüm illerde aile 
konusunu merkeze alan projeler ve etkin-
likler düzenleneceğini belirtti.
 Bu süreçte EBA, HEMBA ve Veliviz-
yon platformlarının dijital içeriklerinden ya-
rarlanılacağını, “Ailemle Eğitim Yolculu-
ğum”, “Maarif Modeli Ebeveyn Okulu” ve 
“Aile Okulu” kurslarının yaygınlaştırılması 
için okul-halk eğitimi merkezi iş birliğinin 
güçlendirileceğini söyledi.
  Velilerin eğitim sürecine daha aktif 
katılımı hedeflenecek.
 Gündemdeki bir diğer önemli başlı-
ğın orman yangınları olduğunu vurgulayan 
Tekin, yeni eğitim yılının ilk haftasının 

orman sevgisi ve koruma bilinci temasıyla 
açılacağını ifade etti.
  Tarım ve Orman Bakanlığı ile yapı-
lacak protokol çerçevesinde öğrencilere 
fidan dağıtılacak, bu fidanların gelişim sü-
reci takip edilecek.
FORMA YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK
 Bakan Tekin, okul formalarına yö-
nelik yeni düzenlemeye de değindi. Velilere 
ek mali yük getirilmemesi amacıyla yapılan 
değişiklikle, kıyafetlerde özel işaret, baskı 
ve desen gibi kısıtlayıcı unsurlara yer veril-
meyecek.
 Belirlenen okul kıyafeti görselleri 
okulların internet sitelerinde yayımlanacak 
ve bu kıyafetler 4 eğitim öğretim yılı geç-
meden değiştirilemeyecek. 
 Formanın ekonomik, sade, kullanış-
lı, kolay temin edilebilir ve pedagojik esas-
lara uygun olması esas alınacak. Özel sağ-
lık durumu olan öğrenciler için ise uygun kı-
yafet giyme imkânı sağlanacak.
“EĞİTİMDE BAŞARI, ORTAK HEDEFE 
YÜRÜMEKTEN GEÇER”
 Toplantı sonrası değerlendirmede 
bulunan Bakan Tekin, eğitimde atılan tüm 
adımların paydaşlarla yapılan istişareler ışı-
ğında hayata geçirildiğini belirtti.
  “Eğitim ailesi olarak aynı anlayışla 
evlatlarımıza hizmet etmeye devam edece-
ğiz.” diyen Tekin, alınan kararların hayırlı ol-
masını dileyerek toplantıya katılan il mü-
dürlerine teşekkür etti. (FİLİZ ÖZ)

 Yaz Konserleri Niha Band ile renkli bir akşam yaşattı
1'den Devam
Haziran ayında başlayan ve her hafta Salı 
ile Çarşamba günleri saat 20.00’de gerçek-
leştirilen konserler, bu yıl da geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi büyük ilgi görüyor.
 12 Ağustos 2025 Salı akşamı sahne 
alan rock grubu Niha Band, seslendirdiği bir-
birinden güzel şarkılarla izleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. Grup, enerjik performansı ve 
sahne hâkimiyetiyle büyük beğeni toplar-
ken, Kentpark’ı dolduran müzikseverler şar-
kılara hep bir ağızdan eşlik etti.
 Kırşehir Belediyesi, vatandaşların 

sıcak yaz akşamlarında açık havada yerel sa-
natçılar eşliğinde kaliteli vakit geçirebilme-
leri için bu organizasyonları sürdürdüklerini 
belirtti. 
 Yaz konserleri kapsamında Kent-
park Amfi’deki etkinlikler, Ağustos ayı bo-
yunca her Salı ve Çarşamba akşamı devam 
edecek. 
 Kentpark’ta düzenlenen konserler, 
hem yerel sanatçılara sahne imkânı sunu-
yor hem de Kırşehirli vatandaşlara kültür-
sanat dolu yaz akşamları yaşatıyor.
(SEVGİ ER)

TOKİ, 21 ilde 102 iş 
yerini satışa çıkarıyor 

1'den Devam
AÇIK ARTIRMA 28 AĞUSTOS’TA
 TOKİ’den yapılan açıklamaya göre, Adana, Afyonkarahisar, 
Aksaray, Ankara, Bartın, Çorum, Gümüşhane, Isparta, Karaman, 
Kars, Kastamonu, Kırşehir, Konya, Malatya, Manisa, Nevşehir, 
Niğde, Şanlıurfa, Trabzon, Uşak ve Osmaniye illerindeki iş yerleri, 
28 Ağustos Perşembe günü saat 10.30’da iki oturum halinde satı-
şa çıkacak. Açık artırma, Ankara Bilkent Otel ve Konferans Merkezi 
ile TOKİ İstanbul Hizmet Binası’nda gerçekleştirilecek. İstekliler, 
“www.​emlakmuzayede.​com.​tr” adresinden de online teklif verebi-
lecek.
KIRŞEHİR’DE ALIŞVERİŞ MERKEZİ SATIŞI
 Kırşehir’in Kaman ilçesinde yer alan ve alışveriş merkezi ni-
teliğindeki iş yeri de satışa çıkarılacak taşınmazlar arasında bulu-
nuyor. TOKİ, alıcılarına cazip ödeme seçenekleri sunuyor. Buna 
göre, yüzde 10 peşinatla 96 ay veya yüzde 10 peşinatla 120 ay 
vade imkânı sağlanacak.
SATIŞA KONU TAŞINMAZLAR
 Satışa çıkarılan iş yerleri arasında Adana’nın Yüreğir ilçe-
sindeki ticaret merkezi, Ankara’nın Çubuk, Kızılcahamam ve Hay-
mana ilçelerindeki dükkanlar, Kırşehir’in Kaman ilçesindeki alışveriş 
merkezi, pazar yeri, konut altı dükkanlar ve farklı bölgelerdeki ti-
cari alanlar yer alıyor.
DETAYLI BİLGİ İÇİN
 Satışa ilişkin detaylar, “www.​toki.​gov.​tr” ve “www.​emlak-
muzayede.​com.​tr” internet sitelerinden ya da (212) 608 15 00 nu-
maralı telefondan öğrenilebilecek. (FİLİZ ÖZ)

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, sanayideki görünüm ile inşaat 
ve hizmetler sektörlerindeki olumlu sey-
rin, ikinci çeyrekte yıllık büyümenin güç-
lendiğine işaret ettiğini bildirdi.
 Şimşek, ABD merkezli X şirketi-
nin sosyal medya platformunda yaptığı 
paylaşımda, makro ekonomik verilerdeki 
gelişmeleri değerlendirdi.
 Üretim artarken cari açığın sür-
dürülebilir seviyelerde olduğuna işaret 
eden Şimşek, "Dönemsel bazda üç çey-
rektir artan sanayi üretimi, ikinci çeyrek-
te yıllık yüzde 7,3 büyüdü. 
 Sanayideki bu görünümün yanı 
sıra inşaat ve hizmetlerdeki olumlu seyir, 
ikinci çeyrekte yıllık büyümenin güçlendi-
ğine işaret ediyor." ifadelerini kullandı.
 Şimşek, haziranda 18,9 milyar 
dolar gerçekleşen yıllık cari açığın milli 
gelire oranını ikinci çeyrekte yaklaşık 
yüzde 1,3 olarak öngördüklerini aktara-
rak, şunları kaydetti:
 "Güçlü ihracat ve turizm gelirleri 
ile artan avro-dolar paritesi cari dengeyi 
destekliyor. 
 Azalan küresel belirsizlikler ve de-
zenflasyonla birlikte iyileşen yurt içi fi-
nansal koşulların önümüzdeki dönemde 
ekonomik aktiviteye katkı sağlamasını ön-
görüyoruz. 
 Cari açığın milli gelire oranının sı-
nırlı artmasını ancak yıl sonunda yaklaşık 
yüzde 1,5 ile sürdürülebilir seviyede kal-
masını bekliyoruz.” (AA)

Hazine ve Maliye 
Bakanı Şimşek, makro
 ekonomik verilerdeki 

gelişmeleri değerlendirdi
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 Eğer Kur’an’ın hükümlerinden 
uzaklaşır, Allah’ın adaletini görmezden ge-
lirseniz, toplumda acımasız, vicdansız ka-
tillerin çoğalmasına zemin hazırlarsınız.
 Allah ne güzel söylüyor: “Zalime, 
katile acımayın.”
 Ey yöneticiler!
 Neden katillere karşı hoşgörülü ve 
iyi halli davranıyorsunuz?
 Katil dediğiniz, cani ve acımasızdır.
 Kan dökmekten çekinmeyen, ma-
sumlara kıyan birine merhamet gösterirse-
niz, daha fazla genç kadınların, masum in-
sanların ölmesine yol açarsınız.
 Her gün haberlerde onlarca 
masum insanın canına kıyıldığını görüyo-
ruz. Analar, babalar, çocuklar gözyaşı dö-
küyor.
 Kimisi “aşkıma karşılık vermedi” 
diye sokak ortasında birini vuruyor ya da 
bıçaklıyor.
 Kimisi trafikte tartıştığı kişiyi acı-
madan öldürüyor.
 Bir diğeri “gururuma yedireme-
dim” diyerek tetiğe basıyor ve bir canı alı-
yor.
 Gasp, soygun için iş yerine girip 
içeridekileri katledenler…
 Kimisi ise yalnızca zevk için insan 
öldürüyor.
 Bunlar katildir.
 Kur’an ne güzel söyler: “Kısasta 
hayat vardır.”
 Bu bir intikam çağrısı değil, bir 
adalet ilkesidir.
 Bu, bir ceza değil, bir adalet ilke-
sidir.
 Suçluyu korumak değil, toplumu 
korumaktır.
 Ve Allah’ın emri açıktır: “Katile acı-
mayın.
 Eğer bu sözü hiçe sayarsanız, so-
nuçlarına da katlanmak zorunda kalırsınız.
 Bugün, masumların canını alan ka-
tiller iyi hal indirimlerinden, yasa boşlukla-
rından faydalanıp çok az bir ceza alıyor; 

sonra da elini kolunu sallayarak toplum 
içinde dolaşıyor.
 Ölenlerin yakınlarının kalbindeki 
acı ise dinmiyor.
 En azından bu acıyı biraz olsun ha-
fifletecek olan şey, katilin hak ettiği cezayı 
almasıdır.
 Cezaevinde birkaç yıl yatıp çıkan 
katiller aynı suçu tekrar işliyor.
 Allah’ın hükmü çok açık ve adil: 
“Cana can.”
 Çünkü kısasta hayat vardır.
 Bu hüküm, toplumun huzuru ve 
geleceği için gereklidir.
 Ama mevcut kanunlar ne diyor?
 “Katile bak, yaşat, sonra salıver.”
 Oysa suç işleyen birinin içinde şu 
korku olmalı: “Bunu yaptığımda bana da 
aynısı yapılacak.”
 Bugünkü sistemde ise suçlu biliyor 
ki birkaç yıl sonra serbest.
 Bu da suç işlemeyi kolaylaştırıyor.
 Kanunlar ağırlaştırılmadıkça, yasa-
lar boşluklarla doldukça, masumların kanı 
akmaya devam edecek.
 Anaların gözyaşı hiç dinmeyecek.
 Tıpkı bugün olduğu gibi, yarın da 
masum kızlar, kadınlar ve çocuklar ölmeye 
devam edecek.
 Katiller bu boşluklardan faydalan-
dıkça çoğalacaklar.
 Artık yeter!
 Kanunlar ve yasalar katilin değil, 
ölen masumların yanında olmalı.
 Katile acımayın! Acırsanız maz-
lumlar ölecek. Bunu bilin.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, devam eden so-
ruşturmalar ve de-
netimler sonucunda 
mevzuata aykırı fa-
aliyetleri belirlenen 
21 özel okulun ruh-
satının iptal edildiği-
ni açıkladı.
 İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada, 
Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’nın ülke genelinde 
özel öğretim kurum-
larına yönelik başlat-
tığı yoğun denetim-
lerin Kırşehir’de de ti-
tizlikle sürdürüldüğü 

vurgulandı. Açıkla-
mada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
özel okullara yönelik 
yürütülen denetimler 
neticesinde, mevzu-
ata aykırı durumlar 
tespit edilen 21 oku-
lun ruhsatı iptal edil-
miştir. Başta hayalet 
öğrenci, devam-
devamsızlıkların dü-
zenli takip edilme-
mesi, Bakanlıkça 
onaylı ders kitabının 
kullanılmaması, okul 
ücretlerinde mevzu-
ata uygun davranıl-

maması, ruhsatta 
yer alan isim dışında 
farklı isimlerin tabe-
lalarda kullanılması, 
izinsiz program kul-
lanımı, yabancı ülke 
ve millet adlarına 
kurum tabelalarında 
veya ilan-reklam-
larında yer verilmesi 
gibi durumlar yakın 
takibe alınmıştır. Bu 
doğrultuda usulsüz-
lükler tespit edilen 
okullar hakkında 
idari işlem başlatıl-
mıştır.”
DENETİMLERİN 
SONUCU: 21 RUH-
SAT İPTALİ

 Yapılan ince-
lemelerde, bazı ku-
rumların ciddi ihlal-
ler nedeniyle kapa-
tıldığı belirtildi. Daha 
önce usulsüzlükler 
sebebiyle 12 özel 
okulun ruhsatının 
iptal edildiği, son de-
netimlerde ise 9 oku-
lun daha kapatıldığı 
bilgisi paylaşıldı. Böy-
lece Mayıs ayından 
bu yana toplam 21 
okulun çalışma izni 
iptal edildi.
FAHİŞ FİYAT, HA-
YALETLER VE MEV-
ZUATA AYKIRI TA-
NITIMLAR MER-

CEK ALTINDA
 İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü, fahiş 
fiyatla mücadele, Ba-
kanlık onaylı kitapla-
rın kullanımı, kurum 
isimlerinin mevzuata 
uygunluğu, hayalet 
sınıf uygulamaları ve 
yanıltıcı tanıtımların 
denetimlerin odağın-
da olduğunu bildirdi. 
 Sosyal med-
yada veya farklı 
platformlarda velileri 
yanıltan reklam ve 
ilanların da sıkı şekil-
de takip edildiği kay-
dedildi.
EĞİTİMDE GÜ-
VENLİK VE 
KALİTE VURGUSU
 Yetkililer, Kır-
şehir’de eğitimde gü-
venilirlik ve kaliteyi 
artırmak amacıyla 
denetimlerin aralık-
sız süreceğini vurgu-
larken, velilere de 
çağrıda bulunarak, 
çocuklarını kayıt etti-
recekleri kurumların 
ruhsat ve yasal du-
rumlarını mutlaka 
sorgulamaları gerek-
tiğini hatırlattı.
(FİLİZ ÖZ)

21 Özel Okulun Ruhsatı 
Bakanlık Tarafından İptal Edildi

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, kamuoyunda son gün-
lerde gündeme gelen “Gıdada ge-
netiği değiştirilmiş organizmalar 
(GDO) denetimi yapılmadığı” yö-
nündeki iddialara kapsamlı bir açık-
lama yaparak yanıt verdi. 
 Müdürlük, yürürlükteki 
yasal düzenlemeler ve yapılan de-
netimler sayesinde, GDO’lu ürünle-
rin gıda zincirine girmesinin müm-
kün olmadığını vurguladı.
 Açıklamada, “İDDİA: Gıda-
da GDO Denetimi Yapılmıyor – GER-
ÇEK: Gıdada GDO’ya Geçit Yok” ifa-
deleri öne çıkarılırken, Türkiye’nin 
GDO konusunda izlediği politikalar 
ve denetim mekanizmaları hakkında 
detaylı bilgiler paylaşıldı.
Yasal Çerçeve ve Yasaklar
 Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, GDO’lu ürünlere ilişkin tüm dü-
zenlemelerin 5977 sayılı Biyogüven-
lik Kanunu ile bu kanun kapsamında 
yayımlanan Genetik Yapısı Değişti-
rilmiş Organizmalar ve Ürünlere 
Dair Yönetmelik hükümlerine göre 
yapıldığını hatırlattı. 
 Bu yasal düzenlemeler çer-
çevesinde Türkiye’de GDO’lu bitki 
ve hayvan üretimine kesinlikle izin 

verilmediği özellikle vurgulandı.
 Bugüne kadar ülkemizde 
gıda amaçlı olarak onaylanmış hiç-
bir GDO’lu ürün bulunmadığını açık-
layan yetkililer, gıda amaçlı GDO’lu 
ürün ithalatının da yasal olarak ya-
saklandığını belirtti. 
 Böylece, hem üretim hem 
de ithalat boyutunda GDO’lu ürün-
lerin piyasaya sürülmesinin önüne 
geçildiği ifade edildi.
Laboratuvar Denetimleri ve 
Analiz Süreci
 Açıklamada, GDO analizleri-
nin akreditasyon belgesine sahip 12 
kamu ve 40 özel gıda kontrol labo-
ratuvarında yapıldığına dikkat çekil-
di. 
 Bu laboratuvarların, Türki-
ye’nin farklı bölgelerine yayılmış şe-
kilde hizmet verdiği ve numune ana-
lizlerinin uluslararası standartlarda 
gerçekleştirildiği bilgisi paylaşıldı.
 Denetimlerin Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın merkez ve 
taşra teşkilatları tarafından yürütül-
düğü belirtilirken, özellikle ithalat 
aşamasında ve piyasada bulunan 
ürünlerde numune alınıp düzenli 
analizler yapıldığı ifade edildi. 
 Müdürlük, bu denetimlerin 

hem planlı olarak hem de şikâyet ve 
ihbar üzerine ani kontroller şeklinde 
sürdürüldüğünü aktardı.
Halk Sağlığı Öncelikli
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, gıda güvenliğinin halk 
sağlığını doğrudan ilgilendiren bir 
konu olduğuna dikkat çekerek, “Tü-
keticilerimizin sağlığını tehdit edebi-
lecek hiçbir ürünün piyasaya sürül-
mesine izin verilmemektedir. Dene-
timlerimiz aralıksız devam etmekte-
dir.” ifadelerine yer verdi.
 Yetkililer, vatandaşların gıda 
güvenliği konusunda bilinçli hareket 
etmelerinin büyük önem taşıdığını 
belirterek, herhangi bir şüpheli ürün 
veya durum tespit edildiğinde Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın ilgili birimle-
rine veya Alo 174 Gıda Hattı’na bil-
dirimde bulunabileceklerini hatırlat-
tı.
Türkiye’de GDO’ya Karşı Sıfır 
Tolerans
 Açıklamanın sonunda, Tür-
kiye’nin GDO konusunda “sıfır tole-
rans” politikası izlediği, bu kararlı du-
ruşun hem üretimde hem ithalatta 
hem de satış sürecinde taviz veril-
meden uygulandığı ifade edildi. 
(SEVGİ ER)

 “Gıdada GDO’ya Geçit Yok”
Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü:

 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
öğretmenlere ikinci 
kez mazerete dayalı 
iller arası yer deği-
şikliği başvuru hakkı 
tanınmasının önemli 
bir adım olduğunu 
belirterek, kararın 
aile birliğini koruma 
açısından büyük 
değer taşıdığını 
ifade etti.
 Yavuz, yap-
tığı açıklamada sen-
dika olarak uzun sü-
redir talep ettikleri 
bu düzenlemenin ha-
yata geçirildiğini vur-
guladı. 
 “Anayasanın 
devlete yüklediği 
aile birliğini koruma 
görevinin yerine ge-
tirilmesini sağlamak 
adına, sendika ola-
rak her zeminde dile 
getirdiğimiz ikinci 
kez mazerete dayalı 
iller arası yer deği-
şikliği başvuru hakkı 
verilsin talebimiz ha-
yata geçiriliyor.” 
dedi.
 Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın yayım-
ladığı “2025 Yaz Ta-
tili Öğretmenlerin 
İller Arası Mazerete 
Bağlı Yer Değiştir-
me” duyurusuna 
göre, ilk atama dö-
neminde mazeret ta-
yini gerçekleşmeyen 
öğretmenler, maze-
retlerinin bulunduğu 
illere atanabilmek 
için başvuruda bulu-
nabilecek. Başvuru-

lar, 9 Ağustos 2025 
tarihine kadar alına-
cak.
 Başkan 
Fatih Mehmet 
Yavuz, düzenleme-
nin “Aile Yılı” kapsa-
mında alınmış olma-
sının anlamına dik-
kat çekerek, “Aile 
Yılı’nda alınan bu ka-
rarı anlamlı ve de-
ğerli buluyor; öğret-
menlerimize hayırlı 

olmasını diliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
 Eğitim cami-
ası tarafından olum-
lu karşılanan bu adı-
mın, hem aile bü-
tünlüğünün korun-
masına hem de öğ-
retmenlerin çalışma 
motivasyonunun art-
masına katkı sağla-
ması bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ )

“Öğretmenlerimize
İkinci Mazeret Tayin
Hakkı Hayırlı Olsun”
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ÇAĞLAYANLAR

 Altının parıltısı göz alır, ancak top-
rağın bereketi ve Kızılırmak’ın suyu olma-
dan hiçbir anlamı yoktur. Kızılırmak susar-
sa, Kırşehir de susar.

 Bu topraklarda insanlar binlerce yıl-
dır yaşamını toprağa emek vererek sürdü-
rür. Gökyüzüne bakarak yağmurun ne 
zaman yağacağını, rüzgârın hangi yönden 
eseceğini bilirler. Ektikleri her tohumun ge-
leceğini hesaplarlar. Toprak onlar için yal-
nızca bir geçim kaynağı değildir. Toprak, ne-
silden nesile bırakılan bir emanettir.

 Tarih boyunca bu coğrafya pek çok 
imparatorluk gördü. Hükümdarlar, beyler, 
padişahlar gelip geçti. Ancak toprağı işle-
yen köylünün emeği hep varlığını korudu. 
Anadolu’nun bereketi yüzyıllardır halkına 
umut oldu. Kurtuluş Savaşı yıllarında cep-
heye giden askerin çantasında yine bu top-
rakların ekmeği vardı.

 Bugün, yüzyıllardır can veren ve 
can alan bu topraklar altının parıltısına bı-
rakılmak isteniyor. Altın madeni adı altında 
yürütülen çalışmalar yalnızca taşın içindeki 
altını çıkarmayı hedeflemiyor. Siyanür, Kızı-
lırmak’ın suyunu, tarlaların bereketini ve 
sofralardaki ekmeği de elimizden alacak. 
Bu nedenle biz, toprağına, suyuna, ekme-
ğine sahip çıkan herkes gibi tek bir söz söy-
lüyoruz: Madene hayır.

 Geçen gün köy meydanında yaşlı 
bir amcaya sordum. “Ne olacak bu iş?” 
dedim. Omuzlarını kaldırdı ve şöyle cevap 
verdi: “Toprağımız giderse bizim nefesimiz 
de gider. Altını ekmek gibi yiyemeyiz.” Ya-
nında duran bir kadın söze girdi. “Benim 
ineklerim var. Meralar kurursa ne yaparım? 
Süt vermezse çocuklar ne içer?”

 Bu sözler tesadüfen söylenmiş de-
ğildir. Bunlar, yüzyıllardır bu topraklardan 
geçinen insanların haklı endişeleridir. Onla-
rın sesini duymadan alınan her karar yal-
nızca bugünü değil, yarını da yok edecektir.

 Bir zamanlar yaz akşamlarında Kı-
zılırmak’ın kenarında çocuklar çıplak ayakla 

suya girer, kadınlar çamaşır yıkar, erkekler 
serinlemek için kıyıya otururdu. Neşeli gü-
lüşler ve suyun şırıltısı birbirine karışırdı. 
Şimdi o suyun zehirlenme ihtimali bile insa-
nın içini titretir. Bir zamanlar bereketle anı-
lan toprakların, susuz ve verimsiz kalma ih-
timali yüreğimizi sızlatır.

 Bugün bu tehlikeyi görmezden gel-
mek kolaydır. “Bana dokunmaz” demek ko-
laydır. Fakat yarın çocuklarımızın gözlerine 
bakıp “Bilmiyordum” deme hakkımız olma-
yacaktır. Çünkü biliyoruz. Her şey gözleri-
mizin önünde yaşanıyor.

 Bu mesele yalnızca toprak mesele-
si değildir. Bu mesele, geçimimizin, sağlığı-
mızın ve geleceğimizin meselesidir. Bu 
şehir bizimdir. Bu topraklar bizimdir. Birlik 
olmazsak, sesimizi yükseltmezsek, yarın eli-
mizde ne altın kalır ne bereket.

 Hikâyemiz altının değil, toprağın hi-
kâyesi olmalıdır. Altın biter. Kızılırmak ak-
maya devam ederse bereket sürer. Çocuk-
larımızın çocukları da bu bereketten fayda-
lanır.

 Şimdi bu yazıyı okuyan herkes 
kendi yüreğine sorsun. Sessiz mi kalacak, 
yoksa bu sesi büyütecek mi? Düşünceleri-
niz, hatıralarınız ve endişeleriniz kıymetlidir. 
Yorumlarınızla, sözlerinizle bu mücadelede 
yer alın. Çünkü toprağın çığlığı, hepimizin 
çığlığıdır.

 Kızılırmak akmazsa, türkülerimiz 
yarım kalır. Suyu bulanırsa, çocuklarımızın 
gülüşleri solar. Kızılırmak’ı temiz, toprağı be-
reketli tutalım ki, hem türkümüz hem gele-
ceğimiz tam olsun.

 Kırşehir Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, Gazi Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ali Yakıcı’yı makamında ağırladı. 
 Gerçekleşen nazik ziyaret, 
hem Kırşehir’in kültürel değerleri 
hem de esnaf teşkilatının çalışmala-

rı üzerine verimli bir görüşme orta-
mı sağladı.
 Ziyaret sırasında, Kırşehir’in 
tarihî ve kültürel mirasının korun-
ması, tanıtılması ve gelecek nesille-
re aktarılması konularında fikir alış-
verişinde bulunuldu. 
 Ayrıca esnaf teşkilatının 
yerel ekonomiye katkıları, esnafın 

karşılaştığı güncel sorunlar ve bu so-
runlara yönelik çözüm önerileri de 
masaya yatırıldı.
 Ziyaretin ardından açıklama 
yapan ESOB Başkanı Bahamettin Öz-
türk, “Gazi Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Yakı-
cı’ya nazik ziyaretleri için teşekkür 
ederim. Bu tür buluşmalar, hem kül-
türel hem de ekonomik anlamda Kır-
şehir’in gelişimi açısından büyük 
önem taşıyor.” ifadelerini kullandı.
 Prof. Dr. Ali Yakıcı ise Kırşe-
hir’in köklü tarihine ve esnaf teşki-
latının Ahilik geleneğinden gelen 
güçlü bağlarına vurgu yaparak, bu 
kültürel mirasın yaşatılmasının öne-
mine dikkat çekti. Bu ziyaretin, Kır-
şehir’in sosyal ve ekonomik hayatın-
da önemli bir yere sahip olan esnaf 
teşkilatı ile akademik camia arasın-
daki iş birliğini güçlendirecek yeni 
adımların başlangıcı olması bekleni-
yor. (HATİCE SÜRMELİ)

Prof. Dr. Ali Yakıcı’dan ESOB 
Başkanı Öztürk’e ziyaret

 İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı ve CHP’nin Cumhurbaş-
kanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun 23 
Mart’ta “yolsuzluk” suçlamasıyla tu-
tuklanmasının ardından başlatılan 
“Millet İradesine Sahip Çıkıyor” mi-
tingleri, Kırşehir’de devam edecek.  
 CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, 15 Ağustos Cuma günü saat 
19.30’da Cacabey Meydanı’nda Kır-
şehir halkıyla buluşacak.
MİTİNGİN GÜNDEMİNDE KIR-
ŞEHİR VE TÜRKİYE KONULARI
 Mitingde ülke gündeminin 
yanı sıra Kırşehir’de tartışma konu-
su olan madencilik faaliyetlerinin 
doğa, tarım ve su kaynakları üzerin-
deki etkileri de ele alınacak. 
 Özgür Özel’in, özellikle böl-
gedeki tarım alanlarını, içme suyu 
kaynaklarını ve ekosistemi tehdit 
eden madencilik projelerine dikkat 
çekerek, yerel halkın endişelerini 
gündeme taşıması bekleniyor. Ayrı-
ca ekonomik gelişmeler, demokrasi 
vurgusu ve sosyal politikalar da ko-
nuşmada yer alacak başlıklar ara-
sında olacak.

KIRŞEHİR’DE YOĞUN PROG-
RAM
 Özgür Özel, mitingin ardın-
dan Kırşehir’de geceyi geçirecek. 16 
Ağustos Cumartesi günü saat 
12.00’de CHP İl Başkanlığı’nı ziyaret 
ederek partililerle bir araya gelecek 
ve değerlendirmelerde bulunacak. 
Saat 13.00’te Kırşehir Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekicioğlu ile görüşe-
rek yerel yönetim çalışmaları hak-
kında bilgi alacak.
Programın devamında, saat 

14.00’te Terme Caddesi’nde bulu-
nan Emekliler Lokali’ni ziyaret 
edecek olan Özel, burada vatandaş-
larla buluşacak, sorun ve taleplerini 
dinleyecek. Bu ziyaretlerin ardından 
Kırşehir temaslarını tamamlaması 
planlanıyor.
 Özel’in Kırşehir programı, 
hem siyasi mesajlar hem de yerel 
sorunlara yönelik değerlendirmeler-
le dikkat çekmesi beklenen önemli 
bir buluşma olarak öne çıkıyor.
(MURAT BOR)

CHP Lideri Özgür Özel 
Kırşehir’e geliyor

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) Neşet Ertaş Güzel Sa-
natlar Fakültesi, 2025-2026 eğitim-
öğretim yılı özel yetenek sınavları 
ön kayıt ve sınav tarihlerini duyur-
du. 
 Geleneksel Türk sanatları 
ve müzik alanlarında yapılacak sı-
navlar, sanatçı adaylarına yetenek-
lerini sergileme ve fakültede eğitim 
alma fırsatı sunacak.
ÖN KAYITLAR 4 AĞUSTOS’TA 
BAŞLIYOR

 Fakülte, bu yıl Geleneksel 
Türk Sanatları ve Müzik bölümlerin-
de öğrenci kabul edecek. Özel yete-
nek sınavı ön kayıtları 4-25 Ağustos 
2025 tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek. 
 Geleneksel Türk Sanatları 
Bölümü: Halı, kilim ve geleneksel 
kumaş desenleri alanında 20 kon-
tenjan bulunuyor.
 Müzik Bölümü: Toplam 40 
kontenjan ile öğrenci kabul edi-
lecek.

SINAV TARİHLERİ VE YERLERİ
 Geleneksel Türk Sanatları 
alanında yapılacak imgesel sınav 3 
Eylül 2025’te saat 10.00’da, müla-
kat sınavı ise aynı gün saat 14.00’te 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi 
dersliklerinde düzenlenecek.
 Müzik alanındaki işitme ve 
performans sınavları ise 1-2 Eylül 
2025 tarihlerinde saat 10.00’da Kır-
şehir Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi Neşet Ertaş Salonu’nda ger-
çekleştirilecek.
SANATÇI ADAYLARINA FIRSAT
 KAEÜ Neşet Ertaş Güzel Sa-
natlar Fakültesi, bu sınavlarla yete-
nekli öğrencileri bünyesine katmayı 
hedefliyor. Fakülte yetkilileri, hem 
geleneksel sanatların yaşatılması 
hem de müzik alanında nitelikli sa-
natçıların yetişmesi için özel yete-
nek sınavlarının önemli bir fırsat 
sunduğunu belirtti.
 Sanat eğitimi almak isteyen 
adaylar, belirtilen tarihlerde ön ka-
yıtlarını yaptırarak sınavlara katılabi-
lecek. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültes� 
Özel Yetenek Sınavı takv�m�n� açıkladı

  - Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesindeki or-
manlık alanda, 4 gündür kayıp olan yaşlı 
adamın cesedi bulundu.
 İlçeye bağlı Kaleevci köyünde ika-
met eden ve 4 gün önce evden çıktıktan 
sonra bir daha haber alınamayan 70 yaşın-
daki Hayrettin Ersoy'un ailesi durumu yetki-
lilere bildirdi.
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin dron destekli arama çalışmaları-

na Kayseri ve Nevşehir'den ekipler de des-
tek verdi. Yaklaşık 150 personelin katılımıy-
la civar köyler, bağlantı yolları ve arazide 
arama yapıldı.
 Ekipler, Ömeruşağı köyü yakınların-
daki meşelik ormanda yaşlı adamın cesedi-
ne ulaştı.
 Ersoy'un cenazesi Çiçekdağı Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 4 gündür kayıp olan 
yaşlı adam ormanda ölü bulundu



 Dünyada 
ocak-temmuz döne-
minde satılan elekt-
rikli araç sayısı 10,7 
milyona ulaşırken, 

bu dönemde satışlar 
yıllık bazda yüzde 27 
arttı.
 İngiltere 
merkezli araştırma 

kuruluşu Rho Moti-
on, temmuz ayı ve 
ocak-temmuz döne-
mine ilişkin elektrikli 
araç satış verilerini 

açıkladı.
 Buna göre, 
temmuzda dünyada 
1,6 milyon elektrikli 
araç satıldı.

  Bu rakam 
yıllık bazda yüzde 21 
artışa karşılık geldi 
ancak satışlar aylık 
bazda yüzde 9 geri-
ledi. Ayrıca, satışlar-
da temmuzda görü-
len yüzde 21'lik bü-
yüme, ocaktan beri 
görülen en düşük 
artış olarak kayıtlara 
geçti.
 Dünyada 
ocak-temmuz döne-
mindeki elektrikli 
araç satışları ise yıllık 
bazda yüzde 27 ar-
tışla 10,7 milyona 
ulaştı.
 Bu satışların 
6,5 milyonu Çin'de 
görüldü.
  Çin'deki sa-
tışlar söz konusu dö-

nemde yıllık bazda 
yüzde 29 büyüdü.  
 Ancak Çin 
pazarında satışlar 
temmuzda aylık 
bazda yüzde 13 
düşüş gösterdi.  
 Çin'de ba-
tarya elektrikli araç 
satışları plug-in hib-
rit araçları geride bı-
rakmaya devam etti.
 Elektrikli 
araç satışları Avru-
pa'da ocak-temmuz 
döneminde yüzde 30 
artarak 2,3 milyon 
olurken, Kuzey Ame-
rika'da yüzde 2 artış-
la bir milyon olarak 
kayıtlara geçti.
 ABD'de 
elektrikli araç satış-
larında Enflasyonu 

Azaltma Kanunu 
(IRA) kapsamında 
elektrikli araçlara 
sağlanan desteklerin 
30 Eylül'de bitmesi 
nedeniyle bu alanda-
ki satışların kısa dö-
nemli artabileceği ön-
görülüyor.
 Elektrikli 
araç satışları ocak-
temmuz döneminde 
dünyanın geri kala-
nında ise yüzde 42 
artışla 900 bin oldu.
Kuzey Amerika'da 
büyüme zayıf sey-
rediyor
 Rho Motion 
Veri Müdürü Charles 
Lester, verilere ilişkin 
değerlendirmesinde, 
elektrikli araç satış-
larının aylık bazda za-

yıflamasına rağmen 
Çin'in küresel pazar-
da liderliğini sürdür-
düğünü ve elektrikli 
araç penetrasyonu-
nu yüzde 50'nin üze-
rinde tuttuğunu be-
lirterek, Avrupa'daki 
satışlarda görülen iv-
menin etkileyici ol-
duğunu dile getirdi.
 Almanya ve 
İngiltere gibi pazar-
ların hızla ilerlediğini 
ancak Fransa'da teş-
vik planlarına rağ-
men elektrikli araç 
satışlarının durgun ol-
duğunu ifade eden 
Lester, şunları kay-
detti:
"Kuzey Amerika'da 
ise büyüme 2025'te 
şu ana kadar zayıf 

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 

8'den Devam

(AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

seyrediyor. 
 ABD politika 
engelleriyle karşı kar-
şıya kalırken, Kana-
da'da yavaşlama göz-
leniyor. 
 Eylülde IRA 
tüketici vergi kredisi-
nin son tarihinden 
önce ABD'de talepte 
kısa vadeli bir artış 
bekliyoruz, ardından 
muhtemelen bir düşüş 
yaşanacak.  
 Bölgesel fark-
lılıklara rağmen 
2025'te elektrikli araç-
ların benimsenme eği-
limi genel olarak güçlü 
bir şekilde yukarı 
yönlü olmaya devam 
ediyor.”
(ANADOLU
AJANSI)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

Küresel elektrikli araç satışları ocak-
temmuz döneminde 10,7 milyon oldu

8'den Devam
 Nasıl ki ba-
şarısızlığı kabul etmi-
yorsak bu dünya 
şampiyonasında da 
başarılı olmak için 
de gayret sarf ediyo-
ruz.
 İnşallah hak 
ettiğimiz derece ve 
başarıyı elde ederiz.
Şampiyonluk neden 
olmasın?
Biz 2023'te oynadığı-
mız takımların hepsi-
ni yendik.
 Rakiplerden 
çok bizim ne yaptığı-
mız önemli.
Koçun, kenar yöneti-
minin, oyuncuların 
ve herkesin hazırlığı 
da bu doğrultuda.
 Dünya şam-
piyonasında şu ana 
kadar en iyi derece-
miz 6'ncılık.
 Bunu kürsü 
ve madalyayla 
neden süslemeyelim 
diye düşünüyorum."
Gelen eleştirilere 
açık olduklarını belir-
ten Üstündağ, "Bir 
şeyin altını çizmek is-
tiyorum.
 Eleştirinin 
dozunu aşıp da kişi-
sel, yalan yanlış ha-
berlerle, hakaret nok-

tasında olan şeylere 
de dün olduğu gibi 
bugün de karşıyız.
 Bunun da 
karşılığında gerekli 
mecralarda ne gere-
kiyorsa yaparız.
 Küfür, haka-
ret ve rencide edici 
söylemler olursa da 
kabul etmemiz müm-
kün değil, kabul ede-
meyiz." dedi.
 “Santarelli, 
bu ülkeye ilkleri ya-
şatmış biri”
Mehmet Akif Üstün-
dağ, A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı'nın ba-
şantrenörü Daniele 
Santarelli'nin yaşa-
nan süreçle ilgili 
İtalya'da bir gazete-
ye "Ben bir sihirbaz 
değilim, bir işçiyim." 
açıklaması yaptığının 
hatırlatılması üzeri-
ne, şu yanıtı verdi:
"Doğru söylemiş, hiç 
kimse sihirbaz değil.  
 Ben de fe-
derasyon başkanı 
olarak sihirbaz deği-
lim. Bize de hesap 
soruyorlar.
  'Niye yen-
medik, niye şampi-
yon olmadık.' diye. 
Kim istemez? Santa-
relli, bu ülkeye ilkleri 

yaşatmış biri.
  İlkleri yaşa-
tırken bir kadro kur-
muş, bir kadro terci-
hi yapmış. 
 Beni üzen 
voleybolun içinde 
olanların eleştirileri... 
Eleştirilere bakıyo-
rum, 'Kadro da o ol-
mazmış, bu olmaz-
mış.
  O oyna-
mazmış, bu oynar-
mış.' Siz takımla ant-
renman yapıyor mu-
sunuz? Zamanında 
yaptığınız görevler-
de, yaşadığınız ko-
nularda size böyle 
mi hesap soruluyor-
du. 
 Santarelli ile 
Milletler Ligi ve Av-
rupa Şampiyona-
sı'nda altın madalya 
kazandık. 
 Dün o muh-
teşemdi, heykeli ya-
pılsın isteniyordu.  
 Bugün çey-
rek finalde elendik 
diye 'kötü' oldu.
  O kadar çir-
kin saldırılar oluyor 
ki... Ben kendisine 
de söyledim.  
 Buyursunlar 
gelsinler bundan 
daha iyi nasıl yapıla-

bilirse kapımız ve 
gönlümüz açık. 
 Öyle tribüne 
oynayarak, aspara-
gas, yalan yanlış ha-
berler yapmaktansa 
kapılarımız ve yüre-
ğimiz açık. 
 Gelen fikirler 
ve eleştirileri birlikte 
istişare edelim. Doğ-
ruyu bulurken de yar-
dımcı olan kişilere te-
şekkür etmek bir gö-
revimizdir."
"Baba-evlat ilişkimiz 
bazılarını rahatsız 
ediyor”
Daniele Santarelli'nin 
özverisi ve çalışma-
sından memnun ol-
duğunu ifade eden 
Üstündağ, "Koçumu-
zun ve takımımızın 
arkasındayız. Santa-
relli ile baba-evlat 
ilişkimiz bazılarını ra-
hatsız ediyor. 
 'Santarelli, 
çalışanınız, evladınız 
değil.' deniyor.
  Ama Santa-
relli bana, 'Babam-
dan görmediğimi siz-
den görüyorum' di-
yorsa, bizi baba gibi 
görüyorsa, benim de 
'evladım' demem 
kadar doğal bir şey 
olamaz.

  Niye bunlar 
rahatsız ediyor in-
sanları çok anlamış 
değilim." ifadelerine 
yer verdi.
 Türkiye Vo-
leybol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ, koç San-
tarelli'nin gidişatla il-
gili kendisini bilgilen-
dirdiğine de dikkati 
çekerek sözlerini 
şöyle tamamladı:
"Başarısızlıkta mutla-
ka hatalar vardır. 
 Oyuncunun 
performansı eksiklik-
tir. 
 Koçun göre-
mediği şeyler vardır. 
Koç, kendini açık 
açık eleştiriyor. Bak-
tığımızda Santarelli, 
bu konulara çok 
açık. Ortada bir ba-
şarısızlık varsa önce 
kendini yargılıyor. 
 Önce 'ben 
nerede hata yaptım' 
diyor. Bunun çalış-
masını yapıyor. Ben 
ona şahit oldum.
  Bu konuda 
hiç kibirli değil. Hiç-
bir zaman 'benim 
yaptığım doğru, 
oyuncunun yaptığı 
yanlış' demiyor.”
(AA)

Voleybol Federasyonu Başkanı Üstündağ'dan Santarelli savunması

8'den Devam
 Her ülkeye 3 
ya da 4'er kota vere-
cekler.
 Kadın ve 
erkek olmak üzere 
maksimum 6 sporcu 
olacak.
 Bütün dünya 
ülkeleri kotayı alabil-

mek için yarışırlar ve 
en son listeler yapıl-
dıktan sonra her 
sporcu kendi kotası-
nı kazanır.
 Burada ilk 
12'ye giren sporcu 
olimpiyat kotası 
almış olur çünkü son 
2 yıl içerisinde en 

üst seviyede yapmış 
oldukları dereceler 
baz alınarak yapılır.
Bizim de hem kadın 
 lar hem de 
erkeklerde mücade-
lemiz var.
 Her zaman 
halter denildi mi 
olimpiyat, olimpiyat 

denildi mi halter akla 
gelir.
 İnşallah 
2028'de özellikle 
erkek takımımızdaki 
sporcularla madalya 
arayışı içinde olaca-
ğız.
 Rengini söy-
leyemem ama kür-

süde yer alacağımız-
dan adım gibi emi-
nim.
  2032 Bris-
bane Olimpiyatları 
için gerçekten altya-
pının çok güçlü gel-
diğini söyleyebili-
rim."(ANADOLU
AJANSI)

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Ünlü, 2028 Los Angeles Olimpiyatları'ndan umutlu

 AJet, Sivil 
Havacılık Genel Mü-
dürlüğünün (SHGM) 
tavsiye kararına isti-
naden taşınabilir 
şarj cihazlarının 
uçakta kullanımını 
yasakladı.
 Şirketten ya-
pılan açıklama göre, 
SHGM'nin tavsiye ka-
rarına istinaden taşı-
nabilir şarj cihazları-
nın uçakta kullanımı 
ve taşınmasıyla ilgili 
yeni kararlar alındı.
 Yeni karar 
kapsamında 100 

watt/saate kadar 
olan lityum bataryalı 
taşınabilir şarj cihaz-
ları (powerbank), 
elektronik sigaralar, 
yedek/harici batar-
yalar kabin bagajın-
da taşınacak ancak 
uçak içinde çalıştırıl-
mayacak ve kullanıl-
mayacak.
 Hava yolu 
şirketinden 100-160 
watt/saat arasındaki 
lityum bataryalar 
için izin alınacak.  
 160 
watt/saat üzerindeki 

lityum bataryalar ise 
yolcu bagajı olarak 
taşınmayacak ancak 
sadece belirli şartla-
rın karşılanması da-
hilinde kargo olarak 
taşınabilecek.
 İstanbul-
Seul seferini 29 Tem-
muz'da yapan Asi-
ana Havayollarına 
ait uçak, Kazakistan 
hava sahasındayken 
bir yolcunun "po-
werbank"ini koltuk 
arasına düşürmesi 
ve cihazın buradan 
çıkarılamaması ne-

deniyle İstanbul Ha-
valimanı'na geri dön-
müştü.
 Bunun üze-
rine Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, yap-
tığı yazılı açıklama-
da, bu tür cihazların 
taşıdığı risklere deği-
nerek, SHGM aracılı-
ğıyla hava yolu işlet-
melerine taşınabilir 
şarj cihazlarının 
uçuşta kullanılması-
nın yasaklanması yö-
nünde tavsiyede bu-
lunmuştu.(AA)

AJet uçuş sırasında 
powerbank kullanımını yasakladı

 Tekirdağ'da 
Yazır Göleti'nde ku-
raklığın etkisiyle su 
çekilmesi sürüyor.
 Kentte yaşa-
nan kuraklık ve mev-
sim normallerinin 
üzerinde seyreden sı-
caklık nedeniyle 
baraj ve göletlerdeki 

su seviyesi azaldı.
 Yazır Göle-
ti'nde yüzde 4'e ge-
rileyen su seviyesi 
nedeniyle balıklar 
yaşam mücadelesi 
veriyor.
 Tarımsal su-
lama amacıyla kulla-
nılan gölette suyun 

çekildiği bölgelerde 
çatlaklar oluştu.
 Su çekilme-
siyle ortaya çıkan 
alanlarda otlar ve 
çamur tabakası dik-
kati çekiyor.
 Daha önce 
de aşırı sıcaklık ne-
deniyle kuruyan Mu-

ratlı ilçesindeki Yeşil-
sırt Göleti'nde oksi-
jensiz kalan balıklar 
telef olmuştu.
 Aynı bölge-
de Bıyıkali Göleti'nin 
de su seviyesi yüzde 
5'e kadar düşmüştü.
(ANADOLU
AJANSI)

Tekirdağ'daki Yazır Göleti'nin su 
seviyesi kuraklığın etkisiyle yüzde 4'e düştü
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ÇAĞLAYANLAR

 Kırşehir’in Özbağ beldesinde uzun 
yıllardır yaşanan su sıkıntısına kalıcı çözüm 
için çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.   
 Özbağ Belediye Başkanı İsmail Ça-
nakçı, beldeye kazandırılan yeni su kuyuları 
hakkında yaptığı açıklamada, önemli geliş-
meleri kamuoyuyla paylaştı.
 Başkan Çanakçı, 15 yıl boyunca bel-
dede yeni bir su sondajı yapılmadığını vur-
gulayarak, “Özbağ’ımıza hayırlı olsun! Ne 
yazık ki 15 yıl boyunca kasabamıza bir tane 
dahi sondaj vurulmamış, yeni su kaynağı 
ilave edilmemişti.
  Özverili, sabırlı ve planlı çalışmala-
rımız neticesinde çok şükür 2. kuyumuzu 
da başarıyla tamamladık. İnşallah bu hafta 
içerisinde planladığımız 3. kuyumuzu da bel-
demize kazandıracağız.” dedi.

“KISA VADELİ ÇÖZÜMLER DÖNEMİ 
SONA ERİYOR”
 Yıllardır süregelen su sorununa yö-
nelik kısa vadeli ve geçici çözümlerin artık 
geride kaldığını belirten Çanakçı, “Nihayet, 
bu büyük ve kronik sorun kalıcı şekilde çö-
züme kavuşacak. 
 Sahada gece gündüz emek veren 
belediye personelimize, teknik ekibimize ve 
sabırlı, duyarlı tutumları için kıymetli belde 
halkımıza teşekkür ediyoruz. Kalıcı çözüm-
ler için var gücümüzle çalışıyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.
 Özbağ Belediyesi’nin yürüttüğü 
yeni sondaj ve altyapı çalışmaları tamam-
landığında, belde halkının uzun vadede sağ-
lıklı ve kesintisiz içme suyuna kavuşması he-
defleniyor. (SEVGİ ER)

Özbağ’da su 
sorununa kalıcı çözüm
2. kuyuda çalışmalar tamamlandı,

 3. kuyunun açılışı yolda

 - Kırşehir'de 
hakkında 25 yıl 10 
ay 37 gün kesinleş-
miş hapis cezası bu-
lunan ve 39 ayrı suç-
tan aranan firari hü-
kümlü Eskişehir'de 
yakalandı.
 Kırşehir İl 
Jandarma Komutan-
lığı Jandarma Suç 
Araştırma Timi 
(JASAT), Sakarya, 
Düzce, Ankara ve Kır-
şehir'de 39 suç 
kaydı bulunan 
G.A'nın (58) yaka-
lanması için çalışma 
başlattı.
 Ekipler, tek-
nik ve fiziki takip so-
nucu hükümlünün 
Eskişehir'e gittiğini 
tespit etti.
 Bir ikamette 

saklanan G.A, Kırşe-
hir ve Eskişehir 
JASAT ekiplerinin 
ortak operasyonuyla 
yakalandı.
 Hükümlü, iş-
lemlerinin ardından 
cezaevine teslim 

edildi.
 G.A'nın, "hü-
kümlü veya tutuklu-
nun kaçması", 
"kumar oynanması 
için yer ve imkan 
sağlama", "resmi bel-
gede sahtecilik", "ni-

telikli dolandırıcılık", 
"iftira", "hırsızlık", 
"dolandırıcılık" suçla-
rından 25 yıl 10 ay 
37 gün hapis ceza-
sıyla arandığı öğre-
nildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Eskişehir'de 25 yıl 10 ay 
kesinleşmiş hapis cezası 

bulunan firari hükümlü yakalandı

ESAS NO     : 2015/7 Esas
DAVALILAR : 1- AYŞE MALİKE ARMAN 
(542***992)
2- FATMA MEBRUKE ERDİL (383***428)
3- EMİNE FATMA ERDİL (383***210)
4- MUSTAFA ARMAN (168***162)
5- MUSTAFA ARMAN (542***838)
6- HATİCE MEHLİKAPEKKİP (197***594)
7- NECİP ARMAN (168***008)
8- VELİ ARMAN (168***008)
9- ELİF ARMAN (168***390)
10- KENAN GÜRER (177***526)
Davacı tarafından aleyh�n�ze açılan Ka-
dastro (Tesp�te İt�raza İl�şk�n) davasının 
yapılan yargılamasında;
Mahkemen�zce bel�rt�len adres�n�ze ge-
rekçel� karar tebl�ğ� çıkarılmış olup, adre-
s�n�zden ayrıldığınız gerekçes�yle tebl�gat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da 
b�r net�ce alınamadığından gerekçel� ka-
rarın �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lm�şt�r.
Gerekçel� karar yer�ne geçerl� olmak üze-
re �lanen tebl�ğ olunur.

T.C. KIRŞEHİR 
KADASTRO 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de
ILN02277139

ESAS NO     : 2015/8 Esas
DAVALILAR : 1- AYŞE MALİKE ARMAN 
(542***992)
2- FATMA MEBRUKE ERDİL (383***428)
3- EMİNE FATMA ERDİL (383***210)
4- CEM ERDOĞAN (422***580)
5- MUSTAFA ARMAN (542***838)
6- HATİCE MEHLİKAPEKKİP (197***594)
7- NECİP ARMAN (168***008)
8- VELİ ARMAN (168***008)
9- ELİF ARMAN (168***390)
10- KENAN GÜRER (177***526)
Davacı tarafından aleyh�n�ze açılan 
Kadastro (Tesp�te İt�raza İl�şk�n) davasının 
yapılan yargılamasında;
Mahkemen�zce bel�rt�len adres�n�ze ge-
rekçel� karar tebl�ğ� çıkarılmış olup, adre-
s�n�zden ayrıldığınız gerekçes�yle tebl�gat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da 
b�r net�ce alınamadığından gerekçel� ka-
rarın �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lm�şt�r.
Gerekçel� karar yer�ne geçerl� olmak üze-
re �lanen tebl�ğ olunur.

T.C. KIRŞEHİR 
KADASTRO

 MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN
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 Kırşehir ile 
Konya, Karaman, Es-
kişehir, Kayseri, Ak-
saray, Kırıkkale, Yoz-
gat, Niğde, Ankara, 
Çankırı ve Sivas'tan 
gelen platform üye-
lerinin katıldığı bölge 
toplantısı, Kırşehir 
Öğretmenevi Konfe-
rans Salonu'nda ya-
pıldı.
 Toplantıda 
konuşan AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, plat-
formun milletin ma-
yasında olan inanç, 
irfan ve ihlasla, eği-
timde değer temelli 
yaklaşımıyla, "Türki-
ye Yüzyılı" vizyonuy-
la uyumlu bir çalış-
ma yaptığını söyledi.
 Platformun 
yalnızca akademik 
başarıyı değil, ahlak 

ve karakter eğitimiy-
le bir bütün olarak 
gençliğin inşasını he-
defleyen bir sivil ini-
siyatifi olarak hare-
ket ettiğini vurgula-
yan Erkan, şunları 
kaydetti:
 "Milletin ev-
latlarının hem çağın 
gereklerine hem de 
ecdadın mirasına 
göre yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
Gençliğimizi, Ahi 
Evran'ın ahlakı, ça-
lışkanlığı, merhameti 
ve adaletiyle yoğur-
malıyız. Sadece ma-
tematik, fen değil, 
sabır, edep, vefa da 
öğretilmelidir. Ahilik 
geleneğinde nasıl ki 
çırak, kalfa, usta iliş-
kisi içinde meslekle 
birlikte ahlak da öğ-
retilmişse, öğrencile-

rimiz yalnızca ders 
değil, hayat terbiyesi 
de almalıdır."
İmam hatip okulla-
rında Ahilik temalı 
atölyeler kurulmasını 
önemsediklerini be-
lirten Erkan, "Zanaat 
ile ahlak, ilim ile 
irfan birlikte yürüsün 
istiyoruz. Gençleri-
mize örnek olacak 
ve Ahilik kültüründe 
'bizi geçen bizdendir' 
anlayışıyla rekabet 
değil, birbirini yücel-
ten bir yol arka-
daşlığıyla yetişen 
gençleri hedefliyo-
ruz. Eğitimde de 
bu kardeşlik ruhu-
nu yaşatmalıyız." 
dedi.
 İl Milli Eği-
tim Müdürü ve Eği-
time Destek Plat-
formu Kırşehir 

Şube Başkanı Yusuf 
Yasin Gülşen ise bir-
çok ilde öğretmen, 
veli ve öğrenciyle bi-
rebir temas kurarak 
derin izler bırakan ça-
lışma yaptıklarını 
ifade etti.
 Platformun 
bir irfan köprüsü ol-
duğunu dile getiren 
Gülşen, Ahilik'in sa-
dece bir üretim mo-
deli değil, aynı za-
manda gençliği ah-
lakla, kardeşlikle ye-

tiştirme sistemi ol-
duğunu ve Ahilik an-
layışını eğitim politi-
kalarına yansıtarak 
gelecek için büyük 
bir kazanım yapılma-
sı gerektiğini aktar-
dı.
 Toplantıda 
platform üyeleri, 
gençlik ve eğitim 
alanlarındaki diğer 
kurumlarla işbirliği 
yapılması için istişa-
rede bulundu. 
KIRŞEHİR (AA)

Eğitime Destek Platformu Bölge 
Toplantısı Kırşehir'de yapıldı
Eğitime Destek Platformu Bölge Toplantısı 
12 ilin katılımıyla Kırşehir'de düzenlendi.

 Kırşehir’de tarımsal kalkınma ve kırsal gelişim konuların-
da köy muhtarları ile kurumlar arasındaki iş birliği güçlenerek 
devam ediyor.
  Bu kapsamda, Sıdıklı Ekizağıl Köyü Muhtarı İbrahim 
Solak, Sıdıklı Büyükoba Köyü Muhtarı Mustafa Mercimek ve Sı-
dıklı Ortaoba Köyü Muhtarı Hacı Musa Kaya, Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü Bülent Zafer Taş’ı makamında ziyaret etti.
 Ziyarette, köylerde yürütülen tarım ve hayvancılık faali-
yetleri, üreticilerin ihtiyaçları ve kırsal kalkınma projeleri üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.
  İl Müdürü Taş, muhtarların köy halkının sorunlarını ilet-
me ve çözüm süreçlerinde önemli bir köprü görevi gördüğünü 
vurgulayarak, üreticilerin her zaman yanında olduklarını ifade 
etti.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bülent 
Zafer Taş, “Sıdıklı Ekizağıl Köyü Muhtarımız İbrahim Solak, Sıdık-
lı Büyükoba Köyü Muhtarımız Mustafa Mercimek ve Sıdıklı Orta-
oba Köyü Muhtarımız Hacı Musa Kaya, makamımıza gelerek biz-
leri ziyaret ettiler. Nazik ziyaretleri dolayısıyla kendilerine teşek-
kür ederim.” dedi.
 Muhtarlar ise köylerinin tarımsal üretim potansiyelini ar-
tırmak için İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile iş birliğine devam 
edeceklerini belirtti. (MURAT BOR)

Sıdıklı Köy 
Muhtarlarından

 İl Tarım ve Orman
 Müdürü Taş’a ziyaret
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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KIRŞEHİR İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ 
BİRLİĞİ 6.OLAĞAN GENEL KURUL İLANI          
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

 Saadet Par-
tisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Kırşe-
hir 20. Dönem Mil-
letvekili Cafer 
Güneş, Kırşehir tarı-
mının gelişimine 
katkı sağlamak, çift-
çilerin sorunlarını ye-
rinde dinlemek ve 
çözüm yolları üzeri-
ne görüş alışveriş-
inde bulunmak 
amacıyla Kırşehir Zi-
raat Odası’nı ziyaret 
etti. 
 Ziyarette, Zi-
raat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri 
hazır bulundu.
 Toplantı, sa-
mimi bir atmosferde 
gerçekleşirken Kırşe-
hir’deki tarımsal 
üretimin mevcut du-
rumu masaya yatırıl-
dı. 
 Özellikle son 
yıllarda artan girdi 
maliyetleri, mazot ve 
gübre fiyatlarındaki 
yükseliş, sulama alt-
yapısındaki eksiklik-
ler, iklim değişikliği-
nin tarıma etkileri ve 
tarımsal desteklerin 
yetersizliği gibi ko-
nular gündeme geti-
rildi. 
 Çiftçilerin ya-

şadığı pazarlama so-
runları, ürünlerin de-
ğerinde satılamama-
sı ve üretici ile tüke-
tici arasındaki fiyat 
farkı da detaylı 
olarak değerlendiril-
di.
 Başkan Mev-
lüt Toprak, Kırşe-
hir’in tarımsal potan-
siyelinin yüksek ol-
duğunu ancak çiftçi-
lerin üretim yapa-
bilmesi için maliyet-
lerin düşürülmesi, 
desteklerin artırıl-
ması ve modern 
tarım tekniklerine eri-
şimin kolaylaştırıl-
ması gerektiğini vur-
guladı. 
 Tarımın sa-
dece ekonomik 
değil, aynı zamanda 
sosyal bir faaliyet ol-
duğuna dikkat çeken 
Toprak, “Çiftçilerimi-
zin alın terinin karşı-

lığını alabilmesi için 
her platformda mü-
cadelemizi sürdürü-
yoruz.
 Sayın Cafer 
Güneş’in tarıma yö-
nelik duyarlılığı biz-
lere güç veriyor” 
dedi.
 Cafer Güneş 
ise konuşmasında, 
tarımın ülke ekono-
misi için stratejik bir 
sektör olduğunun al-
tını çizerek, çiftçinin 
ayakta kalmasının 
gıda güvenliğinin te-
minatı olduğunu be-
lirtti.
 Bizim göre-
vimiz, üreticinin ya-
nında durmak ve on-
ların sesini her plat-
formda duyurmaktır” 
diye konuştu.
 Ziyaretin so-
nunda Başkan Mev-
lüt Toprak, nazik zi-
yaretlerinden dolayı 

Cafer Güneş’e teşek-
kür ederek, “Nazik zi-
yaretlerinden ve ta-
rıma olan duyarlılık-
larından dolayı Sayın 
Cafer Güneş’e teşek-
kür eder, çalışmala-
rında başarılar dile-
riz” ifadelerini kul-
landı. 
 Toplantı, kar-
şılıklı iyi dileklerin su-
nulması ve hatıra fo-
toğrafı çekimi ile 
sona erdi.
 Böylesi ziya-
retlerin, tarım sektö-
ründe birlik ve daya-
nışmanın güçlenme-
sine katkı sunduğu 
belirtilirken, Kırşe-
hir’deki tarımsal kal-
kınma çalışmalarının 
bundan sonra da iş 
birliği içerisinde 
devam edeceği vur-
gulandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02206529

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı Kaymakamı 
Murat Görmüş, ilçe 
genelinde yürütülen 
hizmetlerin vatan-
daşlara en iyi şekilde 
ulaştırılması, köyler-
deki yaşam stan-
dartlarının yükseltil-
mesi ve ihtiyaçların 
yerinde tespit edil-
mesi amacıyla kırsal 
mahalle ziyaretlerini 
sürdürüyor. 

 Bu kapsam-
da Kaymakam Gör-
müş, Çiçekdağı’na 
bağlı Tatbekirli ve 
Haydarlı köylerine gi-
derek incelemelerde 
bulundu.
 Ziyaret 
programı sırasında 
köy muhtarları ve va-
tandaşlarla bir araya 
gelen Kaymakam 
Görmüş, bölgenin 
mevcut durumu, alt-

yapı ihtiyaçları, tarım 
ve hayvancılık faali-
yetleri ile ilgili bilgi 
aldı. 
 Köylerde ya-
şayan vatandaşlar, 
günlük yaşamı doğ-
rudan etkileyen yol, 
içme suyu, kanali-
zasyon, sulama 
ve eğitim gibi konu-
lardaki taleplerini 
iletti. 
 Kaymakam 

Görmüş, iletilen ko-
nuların değerlendiri-
lerek imkanlar dahi-
linde çözüm üretile-
ceğini belirtti.
 Tatbekirli ve 
Haydarlı köylerinde 
vatandaşlarla sami-
mi bir atmosferde 
gerçekleşen sohbet-
lerde, devletin yü-
rüttüğü hizmetler, 
yeni projeler ve 
yerel ihtiyaçlara yö-

nelik çalışmalar ele 
alındı. 
 Kaymakam 
Görmüş, köy ziyaret-
lerinin, vatandaşların 
sorunlarını yerinde 
dinleyerek hızlı 
çözüm sağlamak ve 
kamu hizmetlerinin 
daha etkin sunulma-
sını temin etmek açı-
sından önemli oldu-
ğunu vurguladı.
 Kaymakam-
lık yetkililerinden alı-
nan bilgiye göre, kır-
sal bölgelerde ihti-
yaçların daha hızlı 
karşılanması amacıy-
la yapılan bu tür zi-
yaretlerin önümüz-
deki dönemde de 
devam edeceği ve 
her köyün tek tek zi-
yaret edilerek talep 
ve önerilerin kayda 
alınacağı bildirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

Çiçekdağı Kaymakamı Murat 
Görmüş’ten Tatbekirli ve Haydarlı 

Köylerine Ziyaret

Cafer Güneş’ten 
Kırşehir Ziraat Odası’na 

Anlamlı Ziyaret

8'den Devam
Sporun Birleştirici 
Gücü
 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü yetkilileri, 
dostluk müsaba-
kalarının ilçedeki 
spor kültürünün ge-
lişmesine katkı sun-

duğunu ve gençler 
arasında birlik, bera-
berlik ve dayanış-
ma duygularını pe-
kiş-tirdiğini vurgula-

dı. 
 Önümüzdeki 
dönemde benzer et-
kinliklerle farklı 
branşlarda da dost-

luk karşılaşmalarının 
yapılması planlanı-
yor. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Mucur’da Voleybol Dostluk Maçı
Renkli Görüntülere Sahne Oldu



+ +

+ +

+ +

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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6'da

7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com
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7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile 
Türkiye Halter Fede-
rasyonunun katkıla-
rıyla Sivas 4 Eylül 
Spor Salonu'nda dü-
zenlenen Yıldızlar Ku-
lüpler Türkiye Halter 
Şampiyonası için 
Sivas'a gelen Ünlü,  
sorularını yanıtladı.
 Ünlü, fede-
rasyonun faaliyet 
programında yer 
alan Yıldızlar Kulüp-
ler Türkiye Halter 
Şampiyonası'nı, 
kadim bir şehir olan 
Sivas'ta yaptıkları 
için mutlu olduklarını 

dile getirdi.
 Sivas'ın hal-
ter için önemli bir 
şehir olduğunu vur-
gulayan Ünlü, "Geç-
mişte birçok şampi-
yonlar yetiştirdiği 
gibi şu anda da aktif 
birçok milli sporcusu 
var. 
 Paralimpik 
halterde olimpiyat 
ikincisi olan bir spor-
cusu var.
 Bu organi-
zasyonları her yıl 
Sivas'ta yapmanın 
mutluluğunu yaşıyo-
ruz." dedi.
"Sporcu sayımızı 

artırıp gençlere 
ulaşmaya çalışı-
yoruz”
 Talat Ünlü, 
halterde kadın spor-
cu sayısının giderek 
arttığını anlatarak, 
"Haltere olan ilgide 
son yıllarda gözle gö-
rülebilir artış var. 
 Özelikle 
kadın sporculardan 
talep çok. 
 Bakanlığımı-
zın bize vermiş oldu-
ğu bütçe ve destek-
ler doğrultusunda 
plan ve projeyle ha-
reket ettiğimiz için 
her geçen gün spor-

cu sayımızı artırıp 
gençlere ulaşmaya 
çalışıyoruz." diye ko-
nuştu.
 Federasyon 
olarak altyapıya 
büyük önem verdik-
lerini belirten Ünlü, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Gençleri hal-
ter sporuna kazan-
dırmak için el birli-
ğiyle güçlü bir şekil-
de çaba sarf ediyo-
ruz. 
 Türkiye ge-
neline baktığımızda 
lisanslı sporcu sayı-
sında çok ciddi bir 
artış var. 

 Artık ailele-
rin spora bakış açısı 
da değişti. 
 Eskiden 
spora giden biri aile-
sinden, eşinden, dos-
tundan sorgulanırdı. 
 Özellikle de 
bu kız çocuklarında 
yapılırdı. 
 Son yıllarda 
ailelerin eğitim düze-
yiyle de alakalı ola-
rak kadın sporcuların 
sayısında artış var. 
 Ailelerimiz 
de çocuklarının boş 
yere sağda solda do-
laşmaları yerine spor 
salonunda aktivitele-
rin içerisinde olmala-
rından son derece 
mutlu."
"2032 için altya-
pının çok güçlü 
geldiğini söyleye-
bilirim”
 Talat Ünlü, 
bütün federasyonla-
rın olimpiyat oyunla-
rında kota sayısının 
belli olduğunu belir-
terek, şunları kay-
detti:
 "Bizim de 
2028 Los Angeles 
Olimpiyatları kotala-
rında değişiklikler 
oldu. 

 Karabük Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Kırışık, 
geçmişte sporcu ola-
rak antrenman yap-
tığı ASR Spor Merke-
zi’ni ziyaret ederek 
nostaljik anlar yaşa-
dı. 
 Doksanlı yıl-
larda merkezin Taek-
won-do sporcuları 
arasında yer alan Kı-

rışık, ziyareti sırasın-
da genç sporcularla 
bir araya geldi.
 Sporcularla 
sohbet eden Rektör 
Kırışık, gençlik yılla-
rında bu salonda 
edindiği disiplinin ve 
spor kültürünün ha-
yatına kattığı değer-
lerden bahsetti. 
 Geçmişe dair 
anılarını paylaşan Kı-

rışık, “Burada geçir-
diğim günleri yeni-
den hatırlamak çok 
güzel. 
 Sporun bana 
kattıkları bugün bu-
lunduğum noktada 
önemli bir yere 
sahip.
 Emekleri ve 
katkıları için tüm ho-
calarıma, özellikle de 
Zafer Çam’a teşek-

kür ediyorum.” dedi.
 ASR Spor 
Merkezi sahibi Zafer 
Çam ise ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
“Hocamızın yıllar 
sonra merkezimizi zi-
yaret etmesi bizleri 
onurlandırdı.
 Kendisinin 
spor camiasına ve 
gençlere olan ilgisini 

her zaman takdirle 
karşılıyoruz.” ifadele-
rini kullandı.
 Ziyaret, 
genç sporculara hem 
motivasyon hem de 
ilham kaynağı olur-
ken, Rektör Kırışık’ın 
spor geçmişine olan 
vurgusu salondaki at-
mosferi daha da an-
lamlı kıldı.
(MURAT BOR)

 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü tarafından 
düzenlenen “Voley-
bol Dostluk Müsaba-
kası”, voleybol se-
verleri bir araya ge-
tirdi. 
 Mucur Genç-
lik ve Spor Müdürlü-
ğü antrenörü Musta-
fa Erdem Gözübüyük 
yönetimindeki voley-
bol kursiyerleri ile 
Kırşehir Cumhuriyet 
Ortaokulu öğrencile-
ri arasında oynanan 
karşılaşma, dostluk 
ve kardeşlik ruhu 
içinde gerçekleşti.
Dostluğun Kazan-
dığı Maç
 Mucur Spor 
Salonu’nda gerçek-
leştirilen müsabaka-
da her iki takım da 
sahada gösterdikleri 
mücadele ve fair-
play anlayışıyla tak-
dir topladı. 
 Karşılaşma, 

yalnızca sportif bir et-
kinlik olmanın öte-
sinde, genç sporcu-
ların kaynaşması ve 
tecrübe kazanması 
açısından önemli bir 
fırsat sundu.
 Antrenör 
Mustafa Erdem Gö-
zübüyük, voleybol 
kurslarına devam 
eden sporcularının 
hem teknik gelişimi-
ni hem de sosyal 
bağlarını güçlendir-
mek amacıyla bu tür 

organizasyonlara 
önem verdiklerini 
belirterek, “Amacı-
mız sporcularımızın 
hem sahada hem 
de hayatın her ala-
nında dostluk, saygı 
ve disiplin değerleri-
ni kazanmasıdır” 
dedi.
Gençler Hem Eğ-
lendi Hem Öğren-
di
 Müsabakada 
yer alan gençler, 
hem spor yapmanın 

hem de farklı takım-
larla karşılaşmanın 
kendileri için keyifli 
bir deneyim olduğu-
nu dile getirdi. 
 Kırşehir Cum-
huriyet Ortaokulu öğ-
rencileri, Mucur’daki 
voleybolcularla bir 
araya gelmekten 
duydukları memnu-
niyeti ifade ederek, 
bu tür dostluk maç-
larının devam etme-
sini istediklerini söy-
ledi.

 Üstündağ, 
22 Ağustos-7 Eylül 
tarihlerinde Tay-
land'da düzenle-
necek FIVB Kadın-
lar Dünya Voley-
bol Şampiyonası ön-
cesi  soruları yanıtla-
dı.
 FIVB Miletler 
Ligi'nde bu yıl çeyrek 
finalde Japonya'ya 
elendiklerini anımsa-
tan Üstündağ, "Artık 
kürsü dışındaki başa-
rılar bizi tatmin etmi-
yor. 
 Millet 
Ligi'nin ilk etabında 
genç bir kadroyla 
mücadele ettik. 
 Her kulvarda 
başarı istiyoruz, mağ-
lubiyet bizde kabul 
edilemez. 
 Beklentimiz 
her zaman bu doğ-

rultuda fakat hoca-
mız gençleri kaz-
anmak ve havuzu 
genişletmek istedi. 
 Her an ta-
kımda çok yüksek po-
tansiyelde oyuncula-
rımızın olduğunu gör-
dük." ifadelerini kul-
landı.
 FIVB Kadın-
lar Dünya Voleybol 

Şampiyonasının bu 
yıl "asıl" hedefleri 
olduğunu vurgula-
yan Üstündağ, şu 
değerlendirmeyi 
yaptı:
 "Grubum-
uzda Kanada, Bul-
garistan ve İspan-
ya ile mücadele 
edeceğiz. 
 Hedef final 

ise her maçı kazan-
mak zorundasınız. 
 Takımda 
eksik ve sakatlıkları-
mız bulunuyordu. 
 Koçun riske 
etmediği oyuncuları-
mız vardı. 
 İnşallah sa-
katlıksız ve problem-
siz bir dünya şampi-
yonası geçiririz. 
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 Gençlik Hiz-
metleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 

hayata geçirilen 
“Amatör Sporcular 
ve Gençler Başkent 

Yolunda” projesinin 
9 Ağustos 2025 ta-
rihli 2. Grup kız kafi-

lesi, Ankara’daki ta-
rihi ve kültürel me-
kânları kapsayan 
gezi programını 
eksiksiz ve tam ka-
pasiteyle tamamla-
dı. 
 Milli ve ma-
nevi değerleri genç-
lere aktarmak ama-
cıyla düzenlenen et-
kinlik, sporcular ve 
gençlik merkezi üye-
leri tarafından 
büyük ilgi gördü.
Milli ve Manevi De-
ğerlerle Dolu Bir 

Gezi
 Proje kapsa-
mında katılımcılar, 
Hacı Bayram Veli 
Camii ve Türbesi, 1. 
ve 2. Meclis Müzele-
ri, Beştepe Millet Kü-
tüphanesi, Beştepe 
Millet Camii, 15 Tem-
muz Panorama Mü-
zesi, Tarihî Hama-
mönü Çarşısı, Taced-
din Dergâhı ve Meh-
met Akif Ersoy Mü-
zesi gibi Ankara’nın 
simge mekânlarını zi-
yaret etti.

7'de

7'de

Gençler ve Amatör 
Sporcular “Başkent Yolunda” 

Tarih ve Kültürle Buluştu

Mucur’da Voleybol 
Dostluk Maçı Renkli 

Görüntülere Sahne Oldu

Voleybol Federasyonu Başkanı 
Üstündağ'dan Santarelli savunması

Rektör Kırışık, Spor 
Yıllarına Geri Döndü

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Ünlü, 
2028 Los Angeles Olimpiyatları'ndan umutlu
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